
                       

 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 22/11/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 8187 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
Θέμα: «Έγκριση προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (01) ΠΕ 
Οδοντιάτρων για το Νομό Αττικής, ενός (01) ΠΕ Ψυχιάτρων ή ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών 
Ιατρών ή κάθε άλλης Κλινικής Ειδικότητας για το Νομό Ιωαννίνων, ενός (01) ΠΕ Ψυχιάτρων ή 
ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών Ιατρών ή κάθε άλλης Κλινικής Ειδικότητας για το Νομό Ημαθίας, 
δύο (02) ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών Ιατρών, δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, τριών 
(03) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και ενός (01) ΤΕ Διοικητικού/Λογιστικού για το Νομό Θεσσαλονίκης, 
ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, ενός (01) ΠΕ Ψυχολόγων και ενός (01) ΤΕ 
Διοικητικού/Λογιστικού για το Νομό Κορινθίας και ενός (01) ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό 
Πιερίας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 
παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 6660/07-10-2024 Πρόσκλησης 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ



                       

 

3.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 6660/07-10-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του ΕΗΔ 2 θέματος της 49ης/22.11.2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή ενός (01) ΠΕ 

Οδοντιάτρων για το Νομό Αττικής, ενός (01) ΠΕ Ψυχιάτρων ή ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών 

Ιατρών ή κάθε άλλης Κλινικής Ειδικότητας για το Νομό Ιωαννίνων, ενός (01) ΠΕ Ψυχιάτρων ή 

ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών Ιατρών ή κάθε άλλης Κλινικής Ειδικότητας για το Νομό Ημαθίας, 

δύο (02) ΠΕ Παθολόγων ή ΠΕ Γενικών Ιατρών, δύο (02) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, τριών 

(03) ΠΕ/ΤΕ Νοσηλευτών και ενός (01) ΤΕ Διοικητικού/Λογιστικού για το Νομό Θεσσαλονίκης, 

ενός (01) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών, ενός (01) ΠΕ Ψυχολόγων και ενός (01) ΤΕ 

Διοικητικού/Λογιστικού για το Νομό Κορινθίας και ενός (01) ΠΕ Ψυχολόγων για το Νομό 

Πιερίας, με σύμβαση ανεξάρτητων υπηρεσιών, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης 

παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 6660/07-10-2024 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος και ως εξής: 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54312/18.10.24 ΦΙΛΝΤΙΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 578,44 

2 53989/17.10.24 ΣΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 561,82 

3 54609/21.10.21 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 560,32 

4 54638/21.10.24 ΤΣΕΡΠΕ ΕΥΑΝΘΙΑ 525,03 

5 55753/25.10.24 ΚΑΡΑΠΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 523,93 

6 54621/21.10.24 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 523,22 

7 54626/21.10.24 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 522,84 

8 55732/25.10.24 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 515,47 

9 54663/21.10.24 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 511,22 

10 55760/25.10.24 ΔΙΑΛΥΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 510,65 

11 55707/25.10.24 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 504,55 

12 55755/25.10.24 ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΡΗΣ 472,05 

13 55716/25.10.24 ΜΠΑΡΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΚΑΘΕ 
ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ



                       

 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 55055/22-10-2024 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 581,88 

2 55352/23-10-2024 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 580,69 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή ΚΑΘΕ 
ΑΛΛΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΤΗΝ ΗΜΑΘΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 53250/14-10-2024 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 232,52 

2 55715/25.10.24 ΤΖΙΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή ΠΕ ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 55735/25.10.24 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 511,86 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΔΥΟ (02) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 52519/09-10-2024 ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 555,22 

2 54651/21-10-2024 ΓΚΟΥΡΟΜΕΤΣΙΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ 490,52 

3 55780/25-10-2024 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 476,29 

4 55764/25-10-2024 ΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 471 

5 55763/25.10.24 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 466,2 

6 55784/25-10-2024 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 451,3 

7 54893/21-10-2024 ΚΑΡΑΤΣΑ ΣΟΦΙΑ 400,55 

8 54634/21-10-2024 ΓΚΑΡΙΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 387,27 

9 54616/21-10-2024 ΒΟΥΡΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 375,2 

10 53321/14-10-2024 ΑΡΧΟΝΤΗ ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 371,14 

11 54610/21-10-2024 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 368,54 

12 54611/21-10-2024 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 363,55 

13 55782/25.10.24 ΜΑΝΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 363,2 

14 55005/22-10-2024 ΔΕΡΒΕΝΗ ΦΑΝΗ 359,02 

15 53245/14-10-2024 ΜΠΡΟΥΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 356,73 

16 55789/2510-2024 ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 354,7 

17 54647/21-10-2024 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  340,69 

18 55759/25.10.24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 321,06 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ



                       

 

19 54648/21-10-2024 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

20 54622/21-10-2024 ΛΑΪΝΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

21 55711/25-10-2024 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

22 54627/21-10-2024 ΛΑΛΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

23 53982/17-10-2024 ΤΖΕΚΗ ΚΑΛΟΥΔΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

24 53247/14-10-2024 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

25 55774/25-10-2024 ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

26 55713/25.10.24 ΜΑΝΩΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

27 54885/21-10-2024 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

28 54606/21-10-2024 ΤΑΣΤΕΜΕΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

29 55008/22-10-2024 ΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

30 54595/21-10-2024 ΜΠΑΚΙΡΗ ΕΛΠΙΔΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 53896/16-10-2024 ΚΑΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ 567,54 

2 55776/25.10.2024 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 542,03 

3 55316/14-10-2024 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 430,85 

4 53248/14-10-2024 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 380,12 

5 55189/22-10-2024 ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 369,69 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54607/21-10-2024 ΜΗΤΣΙΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 485,69 

2 55790/25.10.24 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 473,56 

3 54656/21-10-2024 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 466,8 

4 55762/25.10.24 ΠΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 463,87 

5 52431/9-10-2024 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 461,29 

6 54604/21-10-2024 ΦΙΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 457,76 

7 54629/21-10-2024 ΚΟΥΤΣΙΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 450,77 

8 55036/22-10-2024 ΚΟΝΤΟΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 441,19 

9 55777/25.10.24 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 433,4 

10 54597/21-10-2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 334,34 

11 55749/25.10.24 ΕΡΙΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 317,15 

12 54660/21-10-2024 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ



                       

 

13 55783/25.10.24 ΠΑΠΑΞΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

14 54603/21-10-2024 ΠΑΤΡΙΚΕΛΗ ΚΛΕΙΩ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

15 54635/21-10-2024 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ    ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54887/21.10.24 ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 464,87 

2 55353/23.10.24 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 443,23 

3 52517/9.10.24 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ 401,34 

4 55746/25.10.24 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗ ΑΝΘΗ 319,41 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ   ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54379/18.10.24 ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 705,71 

2 55748/25.10.24 ΜΩΡΟΥΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 512,72 

3 55714/25.10.24 ΑΝΔΡΩΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 465,69 

4 55191/22.10.24 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 438,86 

5 55719/25.10.24 ΚΑΡΠΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 390,05 

6 54664/21.10.24 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 353,02 

7 57935/06.11.2024 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 350,84 

8 55724/25.10.24 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 331,05 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΡΙΝΘΟ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54649/21.10.24 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 653,48 

2 55003/22.10.24 ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 602,3 

3 54889/21.10.24 ΓΚΡΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 544,56 

4 55756/25.10.24 ΚΡΑΤΟΥΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 509,96 

5 54631/21.10.24 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 468,96 

6 54567/21.10.24 ΚΟΙΝΤΟΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 464,12 

7 55710/25.10.24 ΓΚΟΛΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 369,11 

8 54612/21.10.24 ΚΑΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 341,8 

9 55785/25.10.24 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ



                       

 

10 55355/23.10.24 ΓΡΑΙΚΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6660/07-10-2024 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  ΓΙΑ ΜΙΑ (01) ΘΕΣΗ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΣΤΗΝ ΠΙΕΡΙΑ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 54601/21-10-2024 ΛΑΠΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 583,2 

2 55786/25.10.24 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 552,84 

3 55792/25.10.24 ΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 443,92 

4 53249/14-10-2024 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 441,2 

5 52238/8-10-2024 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 388,09 

6 55731/25.10.24 ΤΖΑΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 370,39 

7 55745/25.10.24 ΜΑΛΛΙΩΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 366,8 

8 54884/21-10-2024 ΧΑΛΕΠΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 359,51 

9 53318/14-10-2024 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 356,85 

10 55717/25.10.24 ΨΑΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 345,74 

11 54890/21-10-2024 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 336,63 

12 55740/25.10.24 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΝΗ 331,93 

13 55787/25.10.24 ΒΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 330,59 

14 54658/21-10-2024 ΚΕΛΕΜΕΝΔΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΠΟΣΥΡΣΗ 

15 54640/21-10-2024 ΤΖΕΛΕΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

Τυχόν ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποβάλλονται μέσα σε προθεσμία 

πέντε (5) ημερών από την επομένη της ανάρτησής τους, αποκλειστικά μέσω της διεύθυνσης 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου secretary@okana.gr  

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
6. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 

ΑΔΑ: ΕΠΩΒ4690ΩΡ-3ΟΓ


		2024-11-22T17:25:11+0200
	Athens




